

# GRØNLANDSVEJENS ANTENNEFORENING

# INFO

Februar 2024



## INDKALDELSE TIL GENERALFORSAMLING

**Torsdag den 14. marts 2024 kl. 19.00 i Løget Sognegaard.**

Dagsorden ifølge foreningens vedtægter.

## INDKALDELSE TIL EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING

**Torsdag, den 14. marts 2024 kl. 19.30 i Løget Sognegaard**

Bestyrelsens forslag til afstemning: **Salg/Nedlæggelse af antenneforeningen pr. 31.12.2024**

### **Begrundelse for forslaget:**

På generalforsamlingen sidste år blev antenneforeningens fremtid drøftet.

Bestyrelsen ønskede nye folk i bestyrelsen, men ingen meldte sig. Da der ikke var nogen, som ønskede at træde ind i bestyrelsen og dermed være med til at føre foreningen videre, blev følgende forslag vedtaget enstemmigt ”Bestyrelsen undersøger muligheder for nedlæggelse af antenneforeningen inden for de næste 1-2 år”

Vi har efterfølgende arbejdet med forslaget og har nu fundet en køber til vores antenneanlæg. Det er TDC Net, som har tilbudt at købe antenneforeningens aktiver og samtidig indfri foreningens gæld til YouSee, således at vores egenkapital bliver kr. 0,00. Herefter kan antenneforeningen nedlægges.

TDC Net viderefører vort kabelanlæg og sørger for fremtidig vedligeholdelse. De åbner anlægget for alle udbydere af internet, TV m.v. Dette betyder, at vore medlemmer fortsat vil kunne modtage internet og TV fra YouSee med eksisterende udstyr - men også kan vælge andre udbydere.

Internet og TV-signaler fortsætter uændret til udgangen af 2024.

I løbet af efteråret 2024 skal alle have lavet individuelle aftaler. Vi vil arbejde for at lave en aftale med YouSee, hvor de kommer med gode tilbud på TV og internet til vore medlemmer.

Vi vil i 2. halvår 2024 løbende orientere om mulighederne for etablering af internet og TV aftaler med YouSee, ligesom vi vil orientere YouSee butikken i Vejle om situationen, og evt. arrangere orienteringsmøder.

Vi vil i bestyrelsen gøre alt for at overgangen bliver så smertefrit som mulig for vore medlemmer.

Venlig hilsen

**GRØNLANDSVEJENS ANTENNEFORENING**

# GRØNLANDSVEJENS ANTENNEFORENING

# INFO

Februar 2024  
Bestyrelsen  
[www.gaf-vejle.dk](http://www.gaf-vejle.dk)